
 
 

UCHWAŁA NR  IX/476/2022 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 26 sierpnia 2022 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Dębno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) i art. 32 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1082 ze zm.), Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Dębno: 

L.p. Nazwa przedszkola Adres 

1. Publiczne Przedszkole w Zespole Szkolno - Przedszkolnym 
w Dębnie 

Dębno 212 
32-852 Dębno 

2. Publiczne Przedszkole w Łoniowej Łoniowa 155 
32-854 Porąbka Uszewska 

3. Publiczne Przedszkole w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Łysej Górze 

Łysa Góra 275 
32-853 Łysa Góra 

4. Publiczne Przedszkole w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Maszkienicach 

Maszkienice 51 
32-828 Biadoliny Szlacheckie 

5. Publiczne Przedszkole w Porąbce Uszewskiej im. Juliana 
Tuwima 

Porąbka Uszewska 330 
32-854 Porąbka Uszewska 

6. Publiczne Przedszkole w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Sufczynie 

Sufczyn 250A 
32-852 Dębno 

7. Publiczne Przedszkole w Woli Dębińskiej im. Jana Pawła II 
Oddział przedszkola 

Wola Dębińska 2 
32-852 Dębno 
Wola Dębińska 330 
32-852 Dębno 

  

§ 2. Ustala się sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Dębno. 

L.p. Nazwa oddziału przedszkolnego Adres 

1. Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego w Biadolinach Szlacheckich 

Biadoliny Szlacheckie 44 
32-828 Biadoliny Szlacheckie 

2. Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej 
im. Kornela Makuszyńskiego w Jaworsku 

Jaworsko 151 
32-853 Łysa Góra  

3. 
Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej 
im. Kuratora Jana Smolenia w Łysej Górze w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Łysej Górze 

Łysa Góra 275 
32-853 Łysa Góra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 5606



4. Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. 
Jana Dudka w Niedźwiedza 

Niedźwiedza 130 
32-854 Porąbka Uszewska 

5. 

Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej 
im. Księdza Prałata Pułkownika Tadeusza Dłubacza 
w Sufczynie 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Sufczynie 

Sufczyn 250 
32-852 Dębno 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr I/128/2004 Rady Gminy Dębno z dnia 12 marca 2004r. w sprawie ustalenia 
sieci prowadzonych przez Gminę Dębno publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowych 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązywania od 1 września 2022r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5606


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-08-31T13:14:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




